РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРЕМЕНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: sub_105]
От 26 ноября 2015 г.       №79/3

       О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Кременского сельского поселения
№11/33 от 19 декабря 2006 г. «Об установлении учетной
нормы площади жилого помещения для предоставления
гражданам жилого помещения по договору социального
найма на территории Кременского сельского поселения»

      В соответствии с ч. 1 ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Кременского сельского поселения, Совет депутатов Кременского сельского поселения
	РЕШИЛ:
1. Пункт 1.2 решения Совета депутатов Кременского сельского поселения №11/33 от 19 декабря 2006 г. «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения для предоставления гражданам жилого помещения по договору социального найма на территории Кременского сельского поселения» изложить в новой редакции:
    1.2. Нормой предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Кременского сельского поселения является минимальный размер площади жилого помещения 12 кв. м, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя станица».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кременского
 сельского поселения	В. В. Уткин